

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DE TUDO COMERCIO LTDA - ME
 RUA MANOEL TEIXEIRA CAMARGOS, 57 - GLORIA
 32340-040 CONTAGEM - MG
 FONE: (31) 2557-4975

DANFE
 DOCUMENTO
 AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA



0-ENTRADA
 1-SAÍDA

000.004.043
 SÉRIE 1
 FOLHA 1/1

CHAVE DE ACESSO
 3119 0814 3533 7600 0194 5500 1000 0040 4318 9178 8525

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131193397499516 26/08/2019 12:03:47	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 001.845.658/0031	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT	CNPJ 14.353.376/0001-94	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL CAIXA ESCOLAR BENEDITO BATISTA		CNPJ / CPF 11.182.373/0001-47	DATA DA EMISSÃO 26/08/2019
ENDEREÇO RUA ANTONIO SOARES, 100		BAIRRO / DISTRITO XANGRILA	CEP 32186-220
MUNICÍPIO CONTAGEM	UF MG	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL
CÁLCULO DO IMPOSTO			HORA DA SAÍDA 12:03:43

BASE CALC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CALC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 5.630,00
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00
				TOTAL DA NOTA 5.630,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ ICMS
0033	CANETA BIC PRETA	96081000	0500	5405	CX	2	58,10	116,20	0,00	0,00	
0038	CANETA AZUL ESCRITA FINA	96081000	0500	5405	CX	2	58,10	116,20	0,00	0,00	
0048	CAPA ENCADERNACAO A4 CRISTAL	39261000	0500	5405	PCT	4	30,02	120,08	0,00	0,00	
0049	CONTRA CAPA ENCADERNACAO A4 PRETA	39261000	0500	5405	PCT	4	23,21	92,84	0,00	0,00	
0150	PASTA BRASIL C/ ABA ELASTICA	48196000	0500	5405	PT	5	41,33	206,65	0,00	0,00	
0159	PASTA COM GRAMPO TRILHO CORES	48209000	0500	5405	PT	5	43,23	216,15	0,00	0,00	
0170	PAPEL SEMI KRAFT	48209000	0500	5405	PT	2	61,49	122,98	0,00	0,00	
0241	TINTA GUACHE 250ML CORES	32131000	0500	5405	PT	15	27,60	414,00	0,00	0,00	
0400	PAPEL CREPON CORES SORTIDAS	48081000	0500	5405	PT	10	14,36	143,60	0,00	0,00	
0835	ENV SACO PARDO	48171000	0500	5405	CX	4	37,30	149,20	0,00	0,00	
0962	CARTOLINA BRANCA	48025699	0500	5405	PCT	3	53,63	160,89	0,00	0,00	
1009	ESPIRAL PRETO P/ENCADERNACAO 20MM-120FLS	39162000	0500	5405	PT	6	28,21	169,26	0,00	0,00	
1017	ENV PLASTICO 020 GROSSO 4 FUROS 020/4F	39261000	0102	5102	CT	5	40,46	202,30	0,00	0,00	
1119	MARCADOR P/RETROPROJETOR PRETO	96082000	0500	5405	DZ	1	64,64	64,64	0,00	0,00	
1152	ROLO CONTACT ESTAMPADO	48081000	0500	5405	RL	2	95,66	191,32	0,00	0,00	
1261	PEN DRIVE 16GB	85285190	0102	5102	UN	4	33,30	133,20	0,00	0,00	
1336	ENV PLASTICO GROSSO S/FUNDO	39261000	0102	5102	CT	5	40,70	203,50	0,00	0,00	
1381	CAIXA ARQUIVO BOX POLIQUINA	39261000	0500	5405	PT	10	78,98	789,80	0,00	0,00	
1405	PAPEL KRAFT	48025799	0102	5102	PT	3	95,94	287,82	0,00	0,00	
1469	PASTA CATALOGO C/50 PLAST	42021210	0500	5405	PCT	4	55,60	222,40	0,00	0,00	
1598	LAPIS COR 12 CORES	96091000	0102	5102	PT	3	92,91	278,73	0,00	0,00	
1683	POLASEAL	39219019	0102	5102	CT	4	102,60	410,40	0,00	0,00	
1743	FOLHA E.V.A C/GLITTER VERMELHO	39211900	0102	5102	PT	4	31,84	127,36	0,00	0,00	
1753	FOLHA E.V.A C/GLITTER PRETO	39211900	0102	5102	PT	4	31,84	127,36	0,00	0,00	
1802	FOLHA E.V.A C/GLITTER LARANJA	40021911	0102	5102	PT	4	31,84	127,36	0,00	0,00	
1804	FOLHA E.V.A C/GLITTER VERDE	40021911	0102	5102	PT	4	31,84	127,36	0,00	0,00	
2072	E.V.A CORES DIVERSAS	64062000	0102	5102	PT	15	18,96	284,40	0,00	0,00	
0606	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML	39241000	0102	5102	CT	4	6,00	24,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Documento emitido por ME optante pelo simples nacional. Não gera direito a credito IPI.	RECEBEMOS DE DE TUDO COMERCIO LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTATADOS DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO
Pague-se 06/08/2019 TONº 005/2019 Finalidade: Custeio	Em 26/08/2019 Boikouo Cealuna Assinatura do Fornecedor
UninfE NF-e OPEN Source www.uninfE.com.br	Gerado em 26/08/2019 às 12:04 pelo UniDANFE 3.6.26 Free www.unidante.com.br

RECEBEMOS DE DE TUDO COMERCIO LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTATADOS DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO EMISSÃO: 26/08/2019 VALOR TOTAL: 5.630,00 DESTINATÁRIO: CAIXA ESCOLAR BENEDITO BATISTA - RUA ANTONIO SOARES, 100, XANGRILA, 32186-220-CONTAGEM-MG	NF-e 000.004.043 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

149/231
 [Assinatura]